
  

UCHWAŁA Nr  XXXI/228/2018 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 29 maja 2018 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2018 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017r. , poz. 1875 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada 

Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 136.440,00 zł  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 18.000,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą  19.168.707,07 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 18.656.142,07  zł. 

2) dochody majątkowe 512.565,00 zł. 

 

§2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  453.170,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 334.730,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  19.475.689,15 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  17.597.369,50 zł. 

2) wydatki majątkowe 1.878.319,65  zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz 

podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/228/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 29 maja 2018 roku

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 381 540,00Oświata i wychowanie 0,00 36 440,00 417 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 159 940,00Przedszkola 0,00 16 440,00 176 380,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 84 940,00 0,00 16 440,00 101 380,00

80148 180 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 20 000,00 200 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 180 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00

852 342 942,35Pomoc społeczna -18 000,00 0,00 324 942,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 538,35 0,00 0,00 23 538,35

85295 103 538,35Pozostała działalność -18 000,00 0,00 85 538,35

23 538,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 538,35

Wpływy z różnych dochodów0970 80 000,00 -18 000,00 0,00 62 000,00

18 637 702,07razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 538,35 0,00 0,00 23 538,35

-18 000,00 36 440,00 18 656 142,07

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 100 000,00 100 000,00



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

412 565,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 565,00 0,00 0,00 212 565,00

0,00 100 000,00 512 565,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 050 267,07

236 103,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 236 103,35

-18 000,00 19 168 707,07136 440,00



 

Strona 1 z 6

Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/228/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 29 maja 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

919 886,09 315 098,33 6 000,00315 098,33 0,00 0,00 604 787,76604 787,760,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 098,33przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 104 558,09

184 672,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

315 098,33
0,00
0,00

315 098,33
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

309 098,33
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

789 459,76
184 672,00

0,00

789 459,76
184 672,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

919 886,09

Drogi publiczne gminne

315 098,33 6 000,00315 098,33 309 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 787,76 604 787,76 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

184 672,00
1 104 558,09 315 098,33

0,00
0,00

315 098,33
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

309 098,33
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

789 459,76
184 672,00

0,00

789 459,76
184 672,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

604 787,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 604 787,76 604 787,76 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
184 672,00
789 459,76 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

789 459,76
184 672,00

0,00

789 459,76
184 672,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 907 701,24 6 837 701,24 5 168 800,006 483 801,24 0,00 0,00 70 000,0070 000,00353 900,00 0,00 0,00 0,00 0,001 315 001,24przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 897 701,24

200 148,00
-210 148,00 0,00

0,00
0,00343 900,00

8 300,00
-18 300,00

6 827 701,24
200 148,00

-210 148,00

6 483 801,24
191 848,00

-191 848,00

5 168 800,00
142 662,00

-142 662,00

1 315 001,24
49 186,00

-49 186,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 745 642,26

Szkoły podstawowe

3 675 642,26 3 032 200,003 462 242,26 430 042,26 0,00 213 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

201 600,00
0,00

-11 800,00-122 949,00
6 400,00

3 629 093,26 3 559 093,26
6 400,00

-122 949,00

3 357 493,26
6 400,00

-111 149,00

2 946 451,00
0,00

-85 749,00

411 042,26
6 400,00

-25 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

213 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 400,00 213 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 800,00
0,00

201 600,00 201 600,00
0,00

-11 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

201 600,00
0,00

-11 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 332 000,00 2 332 000,00 2 332 000,00 0,00 0,00 0,002 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-71 100,00
0,00

2 260 900,00 2 260 900,00
0,00

-71 100,00

2 260 900,00
0,00

-71 100,00

2 260 900,00
0,00

-71 100,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

453 600,00 453 600,00 453 600,00 0,00 0,00 0,00453 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 564,00
0,00

441 036,00 441 036,00
0,00

-12 564,00

441 036,00
0,00

-12 564,00

441 036,00
0,00

-12 564,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00 0,0064 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 765,00
0,00

62 835,00 62 835,00
0,00

-1 765,00

62 835,00
0,00

-1 765,00

62 835,00
0,00

-1 765,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,0032 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-320,00
0,00

31 880,00 31 880,00
0,00

-320,00

31 880,00
0,00

-320,00

31 880,00
0,00

-320,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

96 082,26 96 082,26 0,00 96 082,26 0,00 0,0096 082,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 200,00
0,00

93 882,26 93 882,26
0,00

-2 200,00

93 882,26
0,00

-2 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 200,00

93 882,26 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 200,00
0,00

13 300,00 13 300,00
0,00

-2 200,00

13 300,00
0,00

-2 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 200,00

13 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-18 500,00
0,00

116 500,00 116 500,00
0,00

-18 500,00

116 500,00
0,00

-18 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-18 500,00

116 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,0049 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 400,00

55 400,00 55 400,00
6 400,00

0,00

55 400,00
6 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 400,00
0,00

55 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

119 960,00 119 960,00 0,00 119 960,00 0,00 0,00119 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

117 460,00 117 460,00
0,00

-2 500,00

117 460,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 500,00

117 460,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

149 650,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

149 650,00 132 000,00138 350,00 6 350,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 300,00
0,00

-6 000,00-50 863,00
0,00

98 787,00 98 787,00
0,00

-50 863,00

93 487,00
0,00

-44 863,00

87 137,00
0,00

-44 863,00

6 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

5 300,00 5 300,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

5 300,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-36 600,00
0,00

65 400,00 65 400,00
0,00

-36 600,00

65 400,00
0,00

-36 600,00

65 400,00
0,00

-36 600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 263,00
0,00

13 237,00 13 237,00
0,00

-7 263,00

13 237,00
0,00

-7 263,00

13 237,00
0,00

-7 263,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,002 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

1 900,00 1 900,00
0,00

-1 000,00

1 900,00
0,00

-1 000,00

1 900,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

908 740,98

Przedszkola

908 740,98 707 600,00866 840,98 159 240,98 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 900,00
0,00
0,00-4 900,00

0,00
903 840,98 903 840,98

0,00
-4 900,00

861 940,98
0,00

-4 900,00

707 600,00
0,00
0,00

154 340,98
0,00

-4 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

31 290,00 31 290,00 0,00 31 290,00 0,00 0,0031 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 900,00
0,00

26 390,00 26 390,00
0,00

-4 900,00

26 390,00
0,00

-4 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 900,00

26 390,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 218 425,00

Gimnazja

1 218 425,00 918 000,001 167 425,00 249 425,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

50 500,00
0,00

-500,00-31 436,00
0,00

1 186 989,00 1 186 989,00
0,00

-31 436,00

1 136 489,00
0,00

-30 936,00

905 950,00
0,00

-12 050,00

230 539,00
0,00

-18 886,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

50 500,00 50 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

50 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

675 000,00 675 000,00
0,00

-10 000,00

675 000,00
0,00

-10 000,00

675 000,00
0,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
0,00

132 200,00 132 200,00
0,00

-1 800,00

132 200,00
0,00

-1 800,00

132 200,00
0,00

-1 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-250,00
0,00

18 750,00 18 750,00
0,00

-250,00

18 750,00
0,00

-250,00

18 750,00
0,00

-250,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

29 400,00 29 400,00
0,00

-600,00

29 400,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

29 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

14 400,00 14 400,00
0,00

-600,00

14 400,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

14 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-16 186,00
0,00

108 814,00 108 814,00
0,00

-16 186,00

108 814,00
0,00

-16 186,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-16 186,00

108 814,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

29 400,00 29 400,00
0,00

-600,00

29 400,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

29 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

45 425,00 45 425,00 0,00 45 425,00 0,00 0,0045 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

44 525,00 44 525,00
0,00

-900,00

44 525,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-900,00

44 525,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

470 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

470 000,00 242 000,00463 000,00 221 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,000,00

20 000,00
490 000,00 490 000,00

20 000,00
0,00

483 000,00
20 000,00

0,00

242 000,00
0,00
0,00

241 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

220 000,00 220 000,00
20 000,00

0,00

220 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

220 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

0,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
6 000,00

0,000,00
55 763,00
55 763,00 55 763,00

55 763,00
0,00

49 763,00
49 763,00

0,00

44 863,00
44 863,00

0,00

4 900,00
4 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00
6 000,00 6 000,00

6 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

6 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
36 600,00
36 600,00 36 600,00

36 600,00
0,00

36 600,00
36 600,00

0,00

36 600,00
36 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 263,00
7 263,00 7 263,00

7 263,00
0,00

7 263,00
7 263,00

0,00

7 263,00
7 263,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

1 000,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 900,00
4 900,00 4 900,00

4 900,00
0,00

4 900,00
4 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 900,00
0,00

4 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

0,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 300,00
2 300,00

0,000,00
117 985,00
117 985,00 117 985,00

117 985,00
0,00

115 685,00
115 685,00

0,00

97 799,00
97 799,00

0,00

17 886,00
17 886,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 300,00
2 300,00 2 300,00

2 300,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 300,00
2 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
81 100,00
81 100,00 81 100,00

81 100,00
0,00

81 100,00
81 100,00

0,00

81 100,00
81 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 364,00
14 364,00 14 364,00

14 364,00
0,00

14 364,00
14 364,00

0,00

14 364,00
14 364,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 015,00
2 015,00 2 015,00

2 015,00
0,00

2 015,00
2 015,00

0,00

2 015,00
2 015,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
320,00
320,00 320,00

320,00
0,00

320,00
320,00

0,00

320,00
320,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 800,00
2 800,00 2 800,00

2 800,00
0,00

2 800,00
2 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 800,00
0,00

2 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 800,00
2 800,00 2 800,00

2 800,00
0,00

2 800,00
2 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 800,00
0,00

2 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 686,00
4 686,00 4 686,00

4 686,00
0,00

4 686,00
4 686,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 686,00
0,00

4 686,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 200,00
4 200,00 4 200,00

4 200,00
0,00

4 200,00
4 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 200,00
0,00

4 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 400,00
3 400,00 3 400,00

3 400,00
0,00

3 400,00
3 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 400,00
0,00

3 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

769 774,08 769 774,08 372 612,08453 052,08 0,00 0,00 0,000,00267 291,92 49 430,08 0,00 0,00 0,0080 440,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 736 774,08

0,00
-33 000,00 0,00

0,00
49 430,08234 291,92

0,00
-33 000,00

736 774,08
0,00

-33 000,00

453 052,08
0,00
0,00

372 612,08
0,00
0,00

80 440,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

14 904,00

Dodatki mieszkaniowe

14 904,00 12,0812,08 0,00 0,00 14 891,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 891,92
0,00

-3 000,00-3 000,00
0,00

11 904,00 11 904,00
0,00

-3 000,00

12,08
0,00
0,00

12,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

14 891,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 891,92 14 891,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

11 891,92 11 891,92
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

11 891,92
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

161 128,35

Pozostała działalność

161 128,35 77 590,0077 590,00 0,00 0,00 60 000,00 23 538,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 538,35

0,00
0,00

30 000,00
0,00

-30 000,00-30 000,00
0,00

131 128,35 131 128,35
0,00

-30 000,00

77 590,00
0,00
0,00

77 590,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

30 000,00 30 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 363 442,85 780 742,04 2 000,00780 742,04 0,00 0,00 582 700,81582 700,810,00 0,00 0,00 192 421,00 0,00778 742,04przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 335 210,85

63 350,00
-91 582,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

789 742,04
9 000,00

0,00

789 742,04
9 000,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

787 742,04
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

545 468,81
54 350,00

-91 582,00

545 468,81
54 350,00

-91 582,00

192 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90005

54 350,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 350,00 44 350,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-44 350,00

53 350,00
63 350,00 19 000,00

9 000,00
0,00

19 000,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

19 000,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44 350,00
44 350,00

-44 350,00

44 350,00
44 350,00

-44 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 000,00

19 000,00 19 000,00
9 000,00

0,00

19 000,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00

19 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
44 350,00
44 350,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44 350,00
44 350,00

0,00

44 350,00
44 350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 44 350,00 44 350,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-44 350,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-44 350,00

0,00
0,00

-44 350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

618 711,04

Pozostała działalność

121 542,04 2 000,00121 542,04 119 542,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 169,00 497 169,00 192 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-47 232,00

10 000,00
581 479,04 121 542,04

0,00
0,00

121 542,04
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

119 542,04
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

459 937,00
10 000,00

-47 232,00

459 937,00
10 000,00

-47 232,00

192 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

257 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 257 516,00 257 516,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

267 516,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

267 516,00
10 000,00

0,00

267 516,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

47 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 47 232,00 47 232,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-47 232,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-47 232,00

0,00
0,00

-47 232,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

173 743,73 173 743,73 10 200,0047 743,73 123 500,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 543,73przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 178 743,73

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,002 500,00

0,00
0,00

178 743,73
5 000,00

0,00

47 743,73
0,00
0,00

10 200,00
0,00
0,00

37 543,73
0,00
0,00

128 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92116

123 500,00

Biblioteki

123 500,00 0,000,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
128 500,00 128 500,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

128 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

123 500,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 0,00123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

128 500,00 128 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 128 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

19 357 249,15 17 626 369,50 11 057 987,50 7 224 114,58 3 833 872,92 175 500,00 6 194 251,92 1 730 879,651 730 879,65149 200,000,0049 430,08 192 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 49 430,08

0,00
0,00

6 151 251,92
8 300,00

-51 300,00-334 730,00
453 170,00

19 475 689,15 17 597 369,50
214 148,00

-243 148,00

11 066 987,50
200 848,00

-191 848,00

7 224 114,58
142 662,00

-142 662,00

3 842 872,92
58 186,00

-49 186,00

180 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

149 200,00
0,00
0,00

1 878 319,65
239 022,00
-91 582,00

1 878 319,65
239 022,00
-91 582,00

192 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



      Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/228/2018 

                                                                                                                                                                        Rady Gminy Winnica,  z dnia  29 maja 2018 r.    

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w 

tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 Rok 2018 z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 010 01010 6050 Budowa zbiornika 

uśredniającego  

350.000,00  350.000,00 312.689,92 37.310,08 - - Urząd Gminy 

Winnica 

2 010 01010 6050 Modernizacja 

kanalizacji 

sanitarnej – 

budowa komory 

pomiarowej z 

pompami na 

działce nr 125/5 w 

Winnicy” 

83.391,08 83.391,08 83.391,08 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

3  600 60016 6050 Utwardzenie placu 

Jana Pawła II w 

Winnicy  

134.095,88 134.095,88 134.095,88 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Bielany – 

wykonanie projektu  

6.000,00 6.000,00 6.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



5 600 60016 6050 Zakup materiałów 

budowlanych i 

położenie chodnika 

przy drodze 

gminnej nr 18 w 

miejscowości 

Łachoń 

8.818,65 8.818,65 8.818,65 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

6 600 60016 6050 Utwardzenie i 

wyłożenie kostką 

zjazdów z drogi nr 

8 w miejscowości 

Nowe Bulkowo 

10.619,61 10.619,61 10.619,61 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Poniaty – Cibory  

8.000,00 8.000,00 8.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej nr 90 w 

miejscowości 

Skórznice  

13.887,18 13.887,18 13.887,18 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

9 600 60016 6050 Położenie chodnika 

przy drodze  nr 87 

gminnej w Winnicy 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Białe 

Błoto  

331.000,00 331.000,00 59.000,00 172.000,00 100.000,00 - Urząd Gminy 

Winnica 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Białe 

Błoto  - Kamionna 

81.000,00 81.000,00 81.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



12 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Brodowo Bąboły  

164.672,00 164.672,00 67.000,00 97.672,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

13 800 80101 6050 Termomodernizacja 

Publicznej Szkoły 

Podstawowej w 

Błędostowie 

70.000,00 70.000,00 70.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

14 900 90015 6050 Zakup i montaż 

lamp hybrydowych 

i oświetleniowych 

41.181,81 41.181,81 41.181,81 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

15 900 90095 6050 Przebudowa 

budynku 

komunalnego w 

Winnicy przy ul. 

Widok 

110.000,00 110.000,00 110.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

16 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywnosci (OSA) 

Stare Bulkowo 

Gmina Winnica 

55.191,00 55.191,00 55.191,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

17 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Smogorzewo 

Włościańskie 

Gmina Winnica 

62.325,00 62.325,00 62.325,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

18 900 90095 6050 Przebudowa sieci 

ciepłowniczej w 

budynku 

komunalnym w 

Winnicy przy ul. 

Szkolnej 2 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

19 900 90095 6057 Budowa placu 

zabaw wraz z 

68.371,00 68.371,00 - - - 68.371,00 Urząd Gminy 

Winnica 



urządzeniem 

siłowni plenerowej 

w miejscowości  

Skórznice 

20 900 90095 6059 Budowa placu 

zabaw wraz z 

urządzeniem 

siłowni plenerowej 

w miejscowości  

Skórznice 

39.081,00 39.081,00 39.081,0 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

21 900 90095 6057 Adaptacja 

pomieszczeń Teatru 

WIKT w Winnicy 

54.065,00 54.065,0 - - - 54.065,00 Urząd Gminy 

Winnica 

22 900 90095 6059 Adaptacja 

pomieszczeń Teatru 

WIKT w Winnicy 

30.904,00 30.904,00 30.904,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 1.772.603,21 1.772.603,21 1.243.185,13 306.982,08 100.000,00 122.436,00   

  

  

  

  

  

  

  

 



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/228/2018 

 Rady Gminy Winnica z dnia  29 maja 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900 90005 
 ,, OZE w Gminach: Nasielsk, Leoncin. 

oraz Winnica” 
-  44.350,00  -  44.350,00  

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu miasta 

Nasielsk na inwestycje i 

zakupy  inwestycyjne 

realizowane na podstawie  

porozumień (umów) między 

jednostkami  samorządu 

terytorialnego  

Ogółem - 44.350,00 - 44.350,00  x 



 



1 

 

  Uzasadnienie  

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 136.440,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 100.000,00 zł. 

 w związku z przyznaną dotacją ze środków budżetu Województwa 

Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Błędostowo – Białe Błoto, gm. Winnica na odcinku 1714,50 m.b.” 

100.000,00 zł.  

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 36.440,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.15.14.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 24 kwietnia 2018 r. zwiększono dotację na realizację 

zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2018 roku 16.440,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu opłat za korzystanie ze 

stołówki 20.000,00 zł. 

2) Zmniejszenia 18.000,00 zł.   
a) W dziale 852 Pomoc społeczna 18.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu refundacji kosztów 

zatrudnienia pracowników w ramach umów z urzędem pracy 18.000,00 zł.  

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 453.170,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 184.672,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białe Błoto” 212.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białe Błoto – Kamionna” 25.000,00 

zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brodowo Bąboły” 17.672,00 zł. 

 w związku z rezygnacją w przeprowadzenia inwestycji pn. „Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Winnica ul. Ogrodowa” 70.000,00 zł.  

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 200.148,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami związanymi z wdrożeniem rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych (RODO) w: 

 szkole podstawowej w Winnicy 5.000,00 zł. 

 szkole podstawowej w Błędostowie 5.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych  w: 

 szkole podstawowej w Winnicy 3.000,00 zł. 

 szkole podstawowej w Błędostowie 600,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup środków żywności 

20.000,00 zł.  

 w związku z przeznaczeniem części subwencji oświatowej na zadania związane ze 

stosowaniem specjalnej nauki i metod  pracy dla dzieci w oddziałach 

przedszkolnych w szkole podstawowej w Błędostowie 55.763,00 zł. w tym na: 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 44.863,00 zł. 

 wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6.000,00 zł. 

 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.900,00 zł. 



2 

 

 w związku z przeznaczeniem części subwencji oświatowej na zadania związane  ze 

stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w w 

szkole  podstawowej w Winnicy 117.985,00 zł. w tym na : 

 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 97.799,00 zł. 

 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.300,00 zł. 

 zakup materiałów i wyposażenia 2.800,00 zł. 

 zakup środków dydaktycznych i książek 2.800,00 zł. 

 zakup energii 4.686,00 zł. 

 zakup usług pozostałych 4.200,00 zł. 

 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.400,00 zł. 

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63.350,00 zł.  

 w związku z większymi  niż planowano wydatkami na usuniecie i 

unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Winnica 

9.000,00 zł.  

 w związku z błędną klasyfikacja budżetową dotyczącą realizacji przedsięwzięcia 

,,OZE w Gminach: Nasielsk, Leoncin oraz Winnica” 44.350,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. 

„Przebudowa budynku komunalnego w Winnicy przy ul. Widok”   10.000,00 zł. 

d) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na wdrążanie rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych (RODO) w Gminnej Bibliotece Publicznej w Winnicy 5.000,00 

zł.  

2) Zmniejszenia 334.730,00  zł.  

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 210.148,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami osobowymi niezaliczanymi 

do wynagrodzeń w : 

 szkole podstawowej w Winnicy 5.900,00 zł.  

 szkole podstawowej w Błędostowie 5.900,00 zł.  

 oddziałach przedszkolnych w Błędostowie 6.000,00 zł. 

 publicznym gimnazjum w Winnicy 500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe  i 

bezosobowe wraz z pochodnymi pracowników: 

 szkoły podstawowej w Winnicy 74.313,00 zł. 

 szkoły podstawowej w Błędostowie 11.436,00 zł. 

 oddziałach przedszkolnych w Błędostowie 44.863,00 zł. 

 publicznym gimnazjum w Winnicy 12.050,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia w: 

 szkole podstawowej w Winnicy 1.200,00 zł. 

 szkole podstawowej w Błędostowie 1.000,00 zł.  

 publicznym gimnazjum w Winnicy 600,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup środków 

dydaktycznych i książek w: 

 szkole podstawowej w Winnicy 1.200,00 zł. 

 szkole podstawowej w Błędostowie 1.000,00 zł. 

 publicznym gimnazjum w Winnicy 600,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii w : 

 szkole podstawowej w Winnicy 18.000,00 zł. 

 szkole podstawowej w Błędostowie 500,00 zł. 

 publicznym gimnazjum w Winnicy 16.186,00 zł. 



3 

 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych w 

publicznym gimnazjum w Winnicy 600,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych: 

 szkoła podstawowa w Winnicy 1.500,00 zł. 

 przedszkole w Winnicy 4.900,00 zł. 

 szkoła podstawowa w Błędostowie 1.000,00 zł. 

 publiczne gimnazjum w Winnicy 900,00 zł.  

b) W dziale 852 pomoc społeczna 33.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatki mieszkaniowe 

3.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na świadczenia z tytułu prac 

społecznie użytecznych 30.000,00 zł. 

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91.582,00 zł.  

 w związku z błędną klasyfikacja budżetową dotyczącą realizacji przedsięwzięcia 

,,OZE w Gminach: Nasielsk, Leoncin oraz Winnica” 44.350,00 zł. 

 w związku z rezygnacją z zakupu samochodu w związku z realizacją projektu 

”Likwidacja barier transportowych w gminie Winnica”  47.232,00 zł. 

 

 

 

 


	1_Uchwała 
	2_zał. nr 1
	3_zal. nr 2
	4_ZAŁ. 3
	5_ZAŁ. 4
	6_uzasadnienie

